
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営　千代田台住宅外１住宅　法面除草工事（前期）
工事名称

河内長野市千代田台町外
工事場所

工　　期 平成１９年　７月　３日　から　平成１９年　８月２７日　まで

平成１９年　７月　２日　午前１０時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

ナガノ建設（株）

請負代金額  ¥2,328,900-  ¥3,295,950-

最低制限価格 ¥110,900-  ¥2,328,900-

入札額

落札

大和環境サービス（株）

（株）アカシア緑化

竹川造園

（有）岩根園芸

花谷園

㈱スペース・グリーン

（有）多喜園芸

（株）北原企画設計事務所

松川造園土木（株）

楓緑化

ナガノ建設（株）

（有）アジェンダ･ランドスケープ

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

12

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥2,540,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 ¥2,218,000

 

くじにより決定


